ההצעה מתואמת ועל דעת שר האוצר, שר הכלכלה והתעשייה ושר התרבות והספורט

החלטות קודמות של הממשלה בנושא

החלטת הממשלה בנושא "תכנית רב שלבית לבלימת העלייה בתחלואה וצמצום התפשטות נגיף הקורונה", מיום 13.9.20.

החלטת הממשלה לאישור תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת שהייה במרחב הציבורי והגבלת פעילות), התש"ף-2020, מיום 17.9.20

החלטת הממשלה לאישור תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות והוראות נוספות)(תיקון מס' 7), התשפ"א-2020

החלטת הממשלה לאישור תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות והוראות נוספות)(תיקון מס' 8), התשפ"א-2020

החלטת הממשלה לאישור תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות והוראות נוספות)(תיקון מס' 9), התשפ"א-2020

עמדת היועץ המשפטי של המשרד יוזם ההצעה

מצורפת חוות דעת משפטית.

סיווגים

סיווג ראשי: 07חקיקה ממשלתית.

תחום פעולה עיקרי: 09אחר

מוגש על ידי ח"כ יולי (יואל) אדלשטיין, שר הבריאות

25 נובמבר 2020

ט' כסלו תשפ"א

חוות דעת משפטית הנלווית להצעת החלטה לממשלה

נושא הצעת ההחלטה:

תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות והוראות נוספות) (תיקון מס' 14), התשפ"א – 2020 (להלן: "התקנות")

תמצית ההצעה בהתייחס להיבטיה המשפטיים:

א. בתקופה שמיום כניסתן לתוקף של התקנות ועד ליום 6.12.20 תותר הפעלה בדרך של פתיחה לציבור, במסגרת תכנית נסיונית (פיילוט), של עד 15 קניונים שיפורסמו באתרי האינטרנט של משרדי הכלכלה והאוצר ועד 7 מוזיאונים שיפורסמו באתר משרד התרבות והספורט וכן של שווקים.

מאחר ששלושה מהמוזיאונים הגדולים ביותר נכללים במחוז תל אביב והמרכז, נקבע כי לפחות שניים מתוך שלושת המוזיאונים שיזכו בהגרלה יהיו ממחוזות הצפון והדרום.

ההגבלות הקבועות בתקנות נקבעו מכוח חוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תש"ף-2020, לתכלית ראויה והן משקפות איזונים ראויים בין אינטרס של שמירה על בריאות הציבור ומניעת התפשטות המגיפה לבין זכויות יסוד אחרות כגון חופש העיסוק, התנועה וכו'.

עמדת היועצים המשפטיים של משרדים אחרים שהצעת ההחלטה נוגעת להם:

הצעת ההחלטה על דעת היועץ המשפטי לממשלה

עמדת היועץ המשפטי של המשרד שהשר העומד בראשו מגיש את ההצעה:

אין מניעה משפטית לקבל את ההחלטה המוצעת.

תפקיד

שם

חתימה

סגנית היועץ המשפטי
תפקיד

מיכל גולדברג, עו"ד
שם

חתימה

משנה למנהל הכללי

Associate Director General

משרד
הבריאות
לחיים נריאים יותר

ט' בכסלו התשפ"א

25/11/2020

מתווה פיילוט לענף הקניונים

א. כללי

מתווה זה נכתב במסגרת פיילוט המיועד לחול על 15 קניונים סגורים בלבד ברחבי הארץ. הקניונים שישתתפו בפיילוט ייקבעו על ידי משרדי האוצר והכלכלה ולפי קריטריונים שייקבעו. הקניונים שייבחרו במסגרת הפיילוט יפעלו בהתאם להוראות המתווה עד ליום 06/12/2020 (הפיילוט לא יוארך לתקופות נוספות שאינן הכרחיות למטרת הפיילוט). בשלב זה לא תותר הפעלתם של קניונים בישראל, מלבד הקניונים בפיילוט. הפיילוט לא יכלול קניונים באזורים אשר לפי מדדי "הרמזור" מסווגים כ-"אזור אדום".

הפעלת הקניונים תתאפשר בכפוף לתיקון תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות והוראות נוספות), תש"ף-2020 (להלן, "התקנות") בעניין זה, ועם כניסת התיקון לתוקף.

מטרת הפיילוט

עם תום תקופת הפיילוט, תיבחן פתיחת כלל הקניונים וביטול האיסור על הפעלתם, וזאת בהתאם לעמידה של הקניונים המשתתפים בפיילוט במדדי ההצלחה של הפיילוט, כפי שהוגדרו במסמך זה ובהתאם למדדי התחלואה כפי שיהיו באותה עת.

עמידה בהוראות התקנות

"התפוסה המרבית המותרת" – מספר אנשים שלא יעלה על יחס של אדם לכל 7 מטרים רבועים משטח המקום; לעניין זה, "שטח המקום" יחושב לפי האזור הפתוח לקהל מתוך שטח השוק, לרבות שטחי המכירה שבתנויות, ולמעט שטחי חניון, מחסנים, שטחי תפעול וכיוצא בזה;

(ג) המחזיק או המפעיל של השוק יציב בכניסות לשוק שלטים לעניין מספר השוהים המותר במקום, כאמור בתקנת משנה (ב).

(א) על אף האמור בתקנה 7, בתקופה שעד יום כ' בכסלו התשפ"א (6 בדצמבר 2020), תותר הפעלתם של שבעה מוזיאונים מוכרים מכוח חוק המוזיאונים, התשמ"ג-1983⁴ והנתמכים על ידי משרד התרבות והספורט (להלן- מוזיאונים) בדרך של פתיחתם לציבור כמפורט להלן:

הוראת שעה - 29.
הפעלת מוזיאון
בתכנית ניסיונית

(1) ארבעת המוזיאונים שמספר המבקרים בהם בשנת 2019 היה הגדול ביותר בארץ כמפורט בתוספת החמישית;